



مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان شمالی:

## ۹۱ پروژه در هفته دولت افتتاح و کلنگ زنی می شود

۲ اخبار

۱۲ پروژه مهم  
 برق رسانی در هفته دولت  
 اجرا می شود

کمبود برخی اقلام  
 لوازم التحریر با کیفیت  
 در بجنورد

عاملان فروش برای حل  
 کمبود سیمان از بورس  
 خریداری کنند

یکهزار و ۵۲۳ جلد  
 سند مالکیت در  
 خراسان شمالی صادر شد



خاموشی کارخانه سیمان بجنورد؛  
 دلایل و گلايه‌ها

عکس: ایرنا

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی  
 NKEDC  
 North Khorasan Electric Distribution Co.

### «آگهی فراخوان استخدام»

شرکت فنی و مهندسی طیف افشان در راستای تامین نیازهای نیروی انسانی مورد نیاز خود در قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی، در نظر دارد تعداد ۲۶ نفر نیروی انسانی به صورت قرارداد موقت (حجمی) در رشته های شغلی سیمبانی و راننده با خودرو استیجاری از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش و شرایط مندرج در دفترچه را جذب نماید.

توضیح مهم: محل بکارگیری پذیرفته شدگان نهایی در محدوده فعالیت های شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی مخصوصا شهرستان های راز و جرگلان، بام و صفی آباد، مانه، شعبات روستایی شرکت شامل: گیفان، قوشخانه و ... خواهد بود.

داوطلبان گرمی پس از مطالعه دقیق شرایط مندرج در این دفترچه می توانند از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ حداکثر تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ از طریق سایت اینترنتی

<https://azmoon.nri.ac.ir> اقدام به ثبت نام در آزمون نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی

### پروژه های قابل افتتاح هفته دولت

#### شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی - سال ۱۴۰۳

تعداد ۱۲ فقره پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۴۶/۷ میلیارد ریال

- ۱ نصب و تعویض تعداد ۷۱۸ دستگاه چراغ معصولی با چراغ ال ای دی و احداث ۲/۲ کیلومتر شبکه روشنایی معابر با هدف و اصلاح و افزایش کیفیت روشنایی معابر نقاط مختلف با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال
- ۲ احداث ۷/۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و نصب ۱ دستگاه ترانس هوایی ۱۰۰ کاوا جهت تامین برق متقاضیان جدید روستایی با اعتباری بالغ بر ۵۱/۲ میلیارد ریال
- ۳ احداث ۱/۳ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی و ۹/۸ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و نصب و تعویض ۲ دستگاه ترانس هوایی ۲۵ و ۵۰ کاوا جهت تامین برق متقاضیان جدید روستایی با اعتباری بالغ بر ۸۱/۹ میلیارد ریال
- ۴ اصلاح و بهینه سازی ۲۴/۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی و ۱/۹ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی روستایی طرح نفت (شهر ریانست جمهوری) با اعتباری بالغ بر ۱۴۷/۲ میلیارد ریال
- ۵ اصلاح و بهینه سازی ۱۰/۱ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی و ۱۴/۱ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و نصب و جابجایی ۸ دستگاه ترانس هوایی در نقاط مختلف روستایی و ترمیم شبکه فرسوده (طرح نیازسنجی) با اعتباری بالغ بر ۱۲۸/۲ میلیارد ریال
- ۶ اصلاح و ترمیم شبکه فرسوده با ۳/۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی و ۳/۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی با هدف رفع حرمیم ها در نقاط مختلف شهری با اعتباری بالغ بر ۴۱/۵ میلیارد ریال
- ۷ احداث و اصلاح ۱۱/۹ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی و ۲/۷ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و نصب و تعویض و تعویض ۷۲ دستگاه ترانس هوایی و نصب اتصال زمین و لنگه و کات اوت با هدف کاهش ریزش بار و جلوگیری از خاموشی ها جهت گذر از یک قطب مختلف با اعتباری بالغ بر ۱۳۶/۲ میلیارد ریال
- ۸ برق رسانی به روستای بی برق لنگی واقع در شهرستان بجنورد با احداث ۲۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی و ۲۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی با اعتباری بالغ بر ۵/۱ میلیارد ریال
- ۹ احداث ۹۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی و نصب ۲ دستگاه ترانس هوایی ۲۵ و ۳۱۵ کاوا جهت تامین برق آب شرب جاه شماره ۶ کلاته فی شهرستان بجنورد و روستای جورجوری شهرستان شروان با اعتباری بالغ بر ۱۱/۱ میلیارد ریال
- ۱۰ احداث ۷۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی و ۲/۷ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و نصب ۳ دستگاه ترانس هوایی ۵۰ و ۱۰۰ کاوا جهت تامین برق طرح نهمت ملی مسکن همت ۵ تن (جابجایی) واقع در کلسان شهر بجنورد، قانی در شهرستان سلطان و شهرستان چابرم با اعتباری بالغ بر ۳۰/۲ میلیارد ریال
- ۱۱ هوشمند سازی و رویست پذیری ۱۲۱۲ مشترک در راستای کنترل پیک و مدیریت مصرف با اعتباری بالغ بر ۱۲۳/۷ میلیارد ریال
- ۱۲ احداث ۲/۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط و نصب ۲ دستگاه ترانس ۲۵ کاوا جهت تامین برق سایت اوراسال هکوالیو (میرزاز) شهرستان بجنورد، چغیال آغاه شهرستان فاروج و یساق چال تلک شهرستان راز و جرگلان با اعتباری بالغ بر ۲۵/۳ میلیارد ریال

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی  
 www.nkcdc.ir

## خبر

### ۱۲ پروژه مهم برق رسانی در هفته دولت اجرا می شود

به همت شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی،۱۲ پروژه مهم برق رسانی در هفته دولت افتتاح می شود.

به گزارش اتفاقیه ها و نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛ مدیر عامل این شرکت از افتتاح ۱۲ قفره پروژه با با اعتباری بالغ بر ۸۴۶٫۷ میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد.

مهندس «حسن چاهی» در تشریح این پروژه ها با بیان این که این شرکت در ۲ سال گذشته اقدامات زیر ساختی بسیار مهمی در صنعت برق استان به سرانجام رسانده است، افزود: نصب و تعویض ۷۱۸ دستگاه چراغ معمولی یا چراغ LED با هدف اصلاح و افزایش کیفیت روشنایی معابر نقاط مختلف شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال، احداث ۷٫۲ کیلومتر شبکه فشارضعیف هوایی و نصب ۱ دستگاه ترانس هوایی ۱۰۰ کاوا (کیلوولت امپر) جهت تامین برق متقاضیان جدید برق شهری با اعتباری بالغ بر ۵۱٫۲ میلیارد ریال در هفته دولت افتتاح می شود. وی ادامه داد: هم چنین ۱٫۳ کیلومتر شبکه فشارمتوسط هوایی و ۹٫۸ کیلومتر شبکه فشارضعیف هوایی برای تامین برق متقاضیان جدید برق روستایی و اصلاح و بهینه سازی ۲۴٫۲ کیلومتر شبکه برق روستایی با عنوان طرح بهارستان مجموعا با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال بخشی دیگری از این پروژه ها خواهد بودکه در این هفته افتتاح خواهد شد.

وی افزود: اصلاح و ترمیم شبکه های فرسوده با اصلاح و احداث ۳٫۵ کیلومتر شبکه فشارمتوسط هوایی و ۳٫۳ کیلومتر شبکه فشارضعیف هوایی با هدف رفع حریم ها در نقاط مختلف شهری با اعتباری بالغ بر ۴۱٫۵ میلیارد ریال، برق رسانی به روستایی بی برق تلکی واقع در شهرستان بجنورد با احداث ۰٫۲ کیلومتر شبکه فشارمتوسط هوایی و ۲٫۳ کیلومتر شبکه فشارضعیف هوایی با اعتباری بالغ بر ۵٫۱ میلیارد ریال و احداث ۰٫۹ کیلومتر شبکه فشارمتوسط هوایی جهت تامین برق آب شرب چاه شماره ۶ کلاته نقی شهرستان بجنورد و روستای چورچوری شهرستان شیروان با اعتباری بالغ بر ۱۱٫۱ میلیارد ریال نیز از برنامه ها و پروژه های گرامیداشت هفته دولت می باشد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان و خاتمر خاطر نشان کرد: احداث و اصلاح ۱٫۹ کیلومتر شبکه فشارمتوسط هوایی و ۲٫۷ کیلومتر شبکه فشارضعیف هوایی، نصب ۲۴ دستگاه ترانس هوایی با هدف کاهش پیک بار به منظور جلوگیری از خاموشی، احداث ۰٫۷ کیلومتر شبکه فشارمتوسط هوایی و ۲٫۷ کیلومتر شبکه فشارضعیف هوایی و نصب ۳ دستگاه ترانس هوایی ۵۰ و ۱۰۰ کاوا جهت تامین برق طرح نهضت ملی مسکن واقع در گلستان شهر بجنورد، قاضی در شهرستان سملقان و شهرستان جابرم با اعتباری بالغ بر ۳۰٫۲ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد. مهندس « حسن چاهی» هم چنین به موضوع هوشمند سازی و رویت پذیری ۱۲۱۲ مشترک در راستای کنترل پیک و مدیریت مصرف با اعتباری بالغ بر ۱۳۳٫۷ میلیارد ریال و احداث ۲٫۵ کیلومتر شبکه فشارمتوسط و نصب ۳ دستگاه ترانس ۲۵ کاوا جهت تامین برق سایت ایرنسلل شکرانو (مرغزار) شهرستان شیروان، جنتحال آباد شهرستان فاروج و ییلاق چال تل یک شهرستان راز و جرگلان با اعتباری بالغ بر ۲۵٫۳ میلیارد ریال اشاره کرد که در هفته دولت افتتاح خواهد شد.

اتفاقیه /شاهمردی

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی از افتتاح و کلنگ زنی ۹۱ پروژه گازرسانی،ساختمانی ،بازسازی و مقاوم سازی با اعتبار ۳۱۲ میلیارد تومان در هفته دولت خبر داد.

محمود هاشمی روز دوشنبه در نشست خبری به مناسبت هفته دولت اظهار کرد:از مجموع این تعداد ۲۳ پروژه بااعتبار ۹۱ میلیارد تومان قابل افتتاح و ۱۸ پروژه با اعتبار ۲۲۱ میلیارد تومان کلنگ زنی خواهد شد.

هاشمی گفت : ۲۰ طرح بازسازی و مقاوم سازی ایستگاه ها و تاسیسات گازرسانی، ۲ طرح تقویت شبکه گازرسانی، پنج طرح گازرسانی طرح نهضت ملی مسکن، ۱۰ طرح گازرسانی به سمت توسعه و شهرک های روستایی و ۲۶ طرح گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی اجرا شد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی تصریح کرد: چهار طرح مربوط به تقویت شبکه گازرسانی، هفت طرح گاز رسانی طرح نهضت ملی مسکن، سه طرح گاز رسانی به سمت توسعه و شهرک های روستایی، سه طرح گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی و یک طرح مربوط به مدیریت

**مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان شمالی :**

## ۹۱ پروژه در هفته دولت افتتاح و کلنگ زنی می شود



از نعمت گاز برخوردار شده اند تصریح کرد: پارسل ۲۵۰ کیلومتر شبکه گذاری در روستاهای استان انجام شد.

**شرکت گاز خراسان شمالی ۱۵ هزار میلیارد ریال از منابع طلب دارد**

مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خراسان‌شمالی گفت:

انرژی از طرح هایی هستند که عملیات اجرای آنها آغاز شدوی بیان کرد: در سال گذشته ۱۰۵ روستای این استان از نعمت گاز برخوردار شدند و اکنون تمامی روستاهای دارای کد آبدی از نعمت گاز برخوردار هستند.

هاشمی با بیان اینکه تمامی روستاهای این استان

این شرکت ۱۵ هزار میلیارد ریال از مشترکان صنعتی استان طلب دارد که بیشترین آن مربوط به پتروشیمی خراسان است.

احسان ایهری اظهار کرد: از این میزان ۱۳ هزار میلیارد ریال مربوط به مجتمع پتروشیمی و مابقی مربوط به سایر واحد های تولیدی عمده استان است.

وی افزود: اعتبار لازم برای پرداخت بدهی در حساب این شرکت وجود دارد اما به دلیل اینکه حساب توسط امور مالیاتی بسته شده روند پرداخت ها دیرهنگام خواهد بود.

ایه‌ری خاطرنشان کرد: تمام این مبالغ و مطالبات شرکت گاز به خزانه واریز و سپس برای موارد مختلف به شرکت ملی و استان‌ها تخصیص داده می‌شود که برای پیشبرد اهداف و انجام طرح ها نیازمند وصول مطالبات هستیم.

وی از همکاری مشترکان خانگی ، تجاری و اداری در پرداخت به‌موقع قبوض گاز قدرلانی کرد و گفت: مردم همکاری خوبی با شرکت گاز در پرداخت قبوض خود دارند و عمده مطالبات ما مربوط به واحدهای صنعتی است.

## خاموشی کارخانه سیمان بجنورد؛ دلایل و گلابه‌ها

بخشی از مشکل کمبود سیمان در بازار را برطرف کند.

**نظارت ۲۰ تیم بازرسی و تشکیل ۶ پرونده تخلف**

کمبود سیمان سبب شده تا مسوولان نظارت ها را تشدید کنند، اما به نظر می رسد این نظارت ها تاکنون کارساز نبوده است و همچنان شاهد خروج از ضوابط سیمان و خروج آن از استان هستیم.

بازار استان به وسیله بازرسان رصد و نظارت می شود و مسوولان اعلام کرده اند که سیمان توزیع شده در هر شهرستان باید در همان شهرستان مصرف شود و خروج آن به سایر مقاصد تخلف محسوب شده و با آن برخورد می شود.

پیگیری های مستمر برای تامین نیاز سیمان خراسان شمالی با اولویت خود استان انجام شده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی در این باره گفت: ۲۰ تیم ویژه گشت بازرسی از مراکز توزیع عمده سیمان بازدید می کنند و کنترل روزانه سامانه جامع تجارت با هدف کنترل میزان موجودی کالایی و نحوه خرید و فروش کالای موصوف در سطح استان انجام می شود.

ناصر فخر موحدی در نشست کارگروه تنظیم بازار استان در خصوص بررسی مشکلات بازار سیمان اظهار کرد: پیگیری های مستمر برای تامین نیاز سیمان خراسان شمالی با اولویت خود استان انجام شده است.

وی با بیان اینکه اولویت نخست، تامین سیمان مورد نیاز استان است اضافه کرد: تعامل دوطرفه دولت و تولید کنندگان رشد اقتصادی را به دنبال خواهد داشت و این مهم در خراسان شمالی تحقق یافته است. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی نیز با اشاره به نظارت ها بر بازار سیمان گفت: ۶ فقره پرونده با موضوع تخلف عرضه خارج از شبکه سیمان برخلاف ضوابط در استان به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

مهرداد داودزاده اظهار کرد: نظارت ها بر بازار سیمان استان تشدید یافته است و تخلف ها در این باره به حد مورد رسیدگی قرار می گیرد، علاوه بر آن، بازرس در کارخانه سیمان مستقر شده و بر نحوه توزیع این محصول مهم نظارت دارد تا از تشدید مشکلات مربوط به کمبود سیمان در بازار استان جلوگیری شود.

وی خاطرنشان کرد: کمبود سیمان در بازار استان ناشی از محدودیت مصرف برق در کارخانه سیمان بجنورد و کاهش تولید این محصول رخ داده است، البته امید می رود به زودی و با برداشته شدن محدودیت مصرف برق برطرف شود.

داودزاده با اشاره به اینکه میزان تولید در کارخانه سیمان بجنورد روزانه ۱۰ هزار تن است گفت: محدودیت میزان مصرف برق در کارخانه سیمان از نیمه تیرماه اسمال شده است و بر این اساس میزان تولید نیز به روزانه چهار هزار تا پنج هزار تن کاهش یافته است./ایرنا



گفت: کمبود سیمان در بازار این شهر و استان سبب بروز مشکلات برای صنعت ساختمان شد.

محمدتقی رشیدی با بیان اینکه کمبود سیمان از اوایل مردادماه جاری در بجنورد ایجاد و از نیمه های ماه تشدید شده است اظهار کرد: علت کمبود سیمان در بازار، کاهش میزان عرضه این محصول بوده که به علت کاهش میزان تولید در کارخانه سیمان بجنورد ایجاد شده است.

در این واحد صنعتی به شدت کاهش یابدوی تصریح کرد: محدودیت مصرف برق در کارخانه سیمان سبب شده تا میزان تولید در این واحد صنعتی به شدت کاهش یابد، از طرفی افزایش میزان تقاضا برای ساخت و ساز سبب شده تا کمبود این محصول بیشتر محسوس شود.

رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی بجنورد افزود: نیاز شهر بجنورد به سیمان پکتی، روزانه یکپنجاه تن از این محصول است که اکنون تنها ۲۰۰ تن در بازار توزیع می شود.

رشیدی با اشاره به افزایش قیمت سیمان از یک ماه گذشته اظهار کرد: هر پکت سیمان براساس اعلام ستاد تنظیم بازار قیمت ۷۲۰ هزار ریال عرضه می شود.

وی با اشاره به اینکه کمبود سیمان در بازار سبب شده تا عده ای سودجو این محصول را از استان خارج کنند گفت: اکنون سیمان با قیمت بسیار بیشتر، در بازارهای غیر رسمی در خارج از استان به فروش می رسد و این رشد قیمت سبب وسوسه دلانل خروج سیمان از استان شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی بجنورد افزود: البته میزان خروج سیمان از استان زیاد نیست اما انتظار می رو جلوی این سودجویی گرفته شود.

وی اظهار کرد: توقف یک هفته ای صادرات سیمان نیز می تواند

محل مالکیت فتح اله کهندل

۳- برابر رای شماره ۰۸۵-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۶-۱۴۰۲/۰۳/۲۹ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۵۹۴۴٫۲۵ متر مربع از محل مالکیت فتح اله کهندل

۴- برابر رای شماره ۰۸۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۶-۱۴۰۲/۰۳/۲۹ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۸۰۶۵٫۵۵ متر مربع از محل مالکیت فتح اله کهندل

۵- برابر رای شماره ۰۸۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۶-۱۴۰۲/۰۴/۱۶ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۳۷۸۷٫۴۹ متر مربع از محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل

۶- برابر رای شماره ۰۸۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱۶-۱۴۰۲/۰۴/۱۶ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۶۰۴۴٫۲۲ متر مربع از محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل

۷- برابر رای شماره ۰۸۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱۹-۱۴۰۲/۰۴/۱۶ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۷۱۷۶٫۲۱ متر مربع از محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل

۸- برابر رای شماره ۰۷۶-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۶-۱۴۰۲/۰۲/۲۵ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد برنده به مساحت ۲۸۳۸٫۱۷ متر مربع از محل مالکیت حسین برنده

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

مهدی بادلی\_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی میگردد:

پلاک ۱۴ - موسوم به اراضی مهمانک واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۰۸۳-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۶-۱۴۰۲/۰۳/۲۹ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۴۱۰۲٫۹۳ متر مربع از محل مالکیت فتح اله کهندل

۲- برابر رای شماره ۰۸۴-۰۴۰۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۶-۱۴۰۲/۰۳/۲۹ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۴۵۹۲٫۲۹ متر مربع از

## خبر

### رئیس اتحادیه لوازم التحریر مرکز استان خبر داد: کمبود برخی اقلام لوازم التحریر باکیفیت در بجنورد

رئیس اتحادیه لوازم التحریر بجنورد از کمبود برخی از اقلام لوازم التحریر باکیفیت در این شهر خبر داد.

پیمان میلانی ، با اشاره به افزایش قیمت لوازم التحریر در بازار، اظهار کرد: قیمت لوازم التحریر ایرانی نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد و خارجی ۴۰ درصد افزایش داشته است.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که در حوزه لوازم التحریر وجود دارد این است که برخی اقلام باکیفیت در بازار به‌شدت کم است، گفت: در حال حاضر بزرگترین برند تولیدکننده لوازم التحریر ایرانی قابل مقایسه با برندهای خارجی نیست و بیشتر مشتری‌ها هم به‌دنبال جنس خارجی باکیفیت هستند.

میلانی ادامه داد: تمام دفترهای موجود در بازار، دفترهای ایرانی هستند که در میانه آن‌ها دفترهای باکیفیت و خوب نیز وجود دارد و از سوی دیگر، مدادهای ایرانی از کیفیت خوبی برخوردارند. خودکارهای باکیفیت در بازار از به برندهای خارجی هستند که اکنون در بازار سا کمبود آن‌ها موجهیم، از سوی دیگر، در بازار کمبود ماژیک وایت‌برد دیده شده است.

رئیس اتحادیه لوازم التحریر بجنورد بیان کرد: قدرت خرید مردم بجنورد برای خرید لوازم التحریر کاهش یافته و بیشتر آن‌ها به‌دنبال خرید جنس باکیفیت و ارزان قیمت هستند.

**معاون اداره کل صمت خراسان شمالی:**

### عاملان فروش برای حل کمبود سیمان از بورس خریداری کنند

معاون صنایع و معادن اداره کل صمت خراسان شمالی گفت: عاملان فروش برای حل کمبود سیمان در استان مقدار بیشتری از این محصول را از بورس خریداری کنند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا امپهار مشایخی ، با اشاره به اینکه مدتی است در بازار این استان موضوع کمبود شدید سیمان مطرح شده است به طوریکه شرکت‌های توزیع بتنن از این موضوع گلایه مند شده‌اند، اظهار کرد: موضوع توسط دستگاه‌های ذی‌ربط پیگیری و مورد بررسی قرار گرفت به طوریکه بعد از پیگیری‌های انجام شده و صحبت با مسئولان تولید و توزیع سیمان و بنا به گفته آن‌ها مشکل حل شده است. بجنورد انجام شده مدیران این کارخانه اعلام کرده اند مطرح خواهد و امروز گروهی از این اداره کل برای بررسی مجدد موضوع مامور شده‌اند تا ببینند مشکل چه چیزی است، ولی با صحبت‌هایی که با کارخانه سیمان بجنورد انجام شده مدیران این کارخانه اعلام کرده اند که طی هفته ۳۷ تا ۴۰ هزار تن سیمان تولید می‌شود و در بورس قرار داده می‌شود اما بیشتر از ۱۰ هزار تن خریداری نمی‌شود.

مشایخی ادامه داد: در حال حاضر سیمان به اندازه کافی در بورس برای فروش گذاشته می‌شود و خرید آن کم است و عامل‌های توزیع سیمان می‌توانند آن را بیشتر خریداری کنند تا اگر متقاضی بیشتری وجود دارد بتوانند پاسخ آن‌ها را بدهند.

وی تصریح کرد: از سوی دیگر شرکت‌های توزیع بتن که بیشترین گلایه‌ها برای کمبود سیمان از سوی آن‌ها است، آن‌ها نیز می‌توانند به میزان نیاز خود از بورس خریداری داشته باشند.

این مقام مسئول بیان کرد: اورهال و قطعی برق کارخانه سیمان بجنورد سبب شده تا مقداری از تولیدات این کارخانه کاهش یابد و از سوی دیگر اوج ساخت و سازها نیز موجب شده تا نیاز به این محصول در استان بیشتر احساس شود.

**مفقودی**

اینجانب نسرین کوهستانی فرزند حیدرعلی با کد ملی ۰۶۷۰۴۴۹۶۷۹ گواهینامه موقت به شماره سریال ۳۳۴۶۸۱۵ رف مقفود نموده و در درجه اعتبار ساقط می باشد

## موکبی متفاوت برای زائران امام رضا(ع)؛ پذیرایی با استخر شنا



آب و کوله ای از وسایل های شخصی و بهداشتی بر دوش انداخته خود دارند.

در مسیر گذری آنان استخر های کشاورزی و رودخانه

های فصلی قرار گرفته، چشمشان به آن سو می خورد

و با خنده بیچ بیچ کنار آرزوی آب تنی در این هوای

گرم را دارند اما بر این آگاهند که شنا در چنین مکان هایی خطرات خاص خود را به همراه دارد.

شنا ورزش محبوب و پرطرفدار اکثر مردم در فصل

### یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت در خراسان شمالی صادر شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه یکهزار و ۱۷ واحد مسکن روستایی استان به مرحله بهره برداری رسیده است افزود: این واحدهای روستایی همزمان با هفته دولت افتتاح می شود این واحدهای مسکنونی روستایی با استفاده از تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی اجرا و بهره برداری رسیده است.

**اجرای اسفالت معابر روستایی**

زارعی با اشاره به اجرای طرح هادی در روستاهای

جاده های خراسان شمالی در این روزهای داغ مهمان زائران پیاده علی بن موسی الرضا(ع) است و استخر آزادی شیروان در مسیر زائران دست به کاری متفاوت زده و با استخری پر از آب از زائران پذیرایی می کند. حرکت کاروان های پیاده حرم رضوی برای شرکت در آیین های دهه آخر ماه صفر که عازم مشهد هستند از روز گذشته شروع شده و دسته دسته با پرچم های مزین به نام مبارک امام رضا رضاع) در مسیر عاشقی که خستگی و انتهای ندارد گام بر می دارند.

پیر و جوان، زن و مرد، کوچک و بزرگ از هر سنی در کاروان های پیاده حضور دارند، گرمای سوزان هوا را به تن خریده و هدف نبئی است که در دل دارند.

کاروان ها حرکت خود را از شهرستان های جاجرم، گرمه، اسفراین، اشخانه، بجنورد و شیروان آغاز کردند تا مسیر ۳۰۰ کیلومتری را با پای پیاده طی کنند و در آیین های دهه آخر صفر کنار ضریح امام هشتم(ع) باشند.

**پیاده روی عاشقان در گرمای ۳۸ درجه**

پیاده روی در گرمای ۳۸ درجه سانتیگراد و گرمادگی بزرگترین خطری است که زائران را تهدید می کند و حتی در مواقعی کار برخی از آنها را به بستری شدن در موکبهای درمانی می کشاند یا حتی باعث می شود که از نیمه راه برگشته و از ادامه سفر بازمانند.

در طول مسیر زائری به چشم می خوردن که برای پیشگیری از گرمادگی و نیز پس از گرمادگی کلاه و عینک آفتابی زده، به همراه خود چتر برارشته، لباس های گشاد، رنگ روشن و نخ‌ پوشیده و بطری از

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

هادی زارعی اظهار کرد: تاکنون حدود ۸۰ هزار جلد سند مالکیت روستایی در اختیار متقاضیان در استان قرار گرفته است و این خدمات رسانی ادامه دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و ۵۲۳ جلد سند مالکیت شهری و روستایی در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

### نذری متفاوت از سایر نذرها

مدیر استخر شنا آزادی شیروان در این خصوص می گوید: نذر کرده بومد که پس از برآوردن شدن حاجت ما زائران عبوری از این مسیر، علاوه بر آبتنی در این مکان، پذیرایی شام هم شوند و مکانی برای استراحت آنان در نظر گرفته شد تا پس از آنان به مسیر خود ادامه دهند.سید رضا لطف اللهی اظهارکرد: نیت این بود زائران که از این مسیر عبور می کنند سختی راه را متحمل می شسوند و با وجود اینکه پارد و بدن درد دارند ولی در مسیر عشق راضی هستند و این محیط را مهیا کردم و برای رفخ خستگی آنان تدارکات لازم دیده شد.وی افزود: تمام هزینه ها را خود بنده پرداخت می کنم و روز گذشته ۳۰۰ زائر آقا با حضور در استخر و آبتنی پذیرایی شام شدند و از این موکب متفاوت بسیار خرسند بوده و استقبال خوبی کردند.مدیر استخر شنا آزادی شیروان اضافه کرد: علاوه بر پذیرایی شام ۷۰۰ بطری آب معدنی هم بین آنان توزیع شد، قصدم بر این بود که مساماندهی برای خانم و آقا به صورت مجزا داشته باشم ولی به دلیل عدم همکاری یکی از هیئت های ورزشی برای قراردادن سالن استراحت برای زائران این موضوع محقق نشد.لطف اللهی ادامه داد: سال آینده برنامہ ریزی بهتر انجام خواهیم داد تا مکان استراحت برای خانم و آقا با پذیرایی صبحانه و شام انجام شود، زائران پس از شنا حاس بسیار قشنگی داشتند و بسیار خوشحال بودند، سال های آینده این کار خوبترانه را وسعت خواهیم داد و خدمات بیشتری در اختیار آنان قرار خواهد گرفت.

مدیر استخر شنا آزادی شیروان در این خصوص می گوید: نذر کرده بومد که پس از برآوردن شدن حاجت ما زائران عبوری از این مسیر، علاوه بر آبتنی در این مکان، پذیرایی شام هم شوند و مکانی برای استراحت آنان در نظر گرفته شد تا پس از آنان به مسیر خود ادامه دهند.سید رضا لطف اللهی اظهارکرد: نیت این بود زائران که از این مسیر عبور می کنند سختی راه را متحمل می شسوند و با وجود اینکه پارد و بدن درد دارند ولی در مسیر عشق راضی هستند و این محیط را مهیا کردم و برای رفخ خستگی آنان تدارکات لازم دیده شد.وی افزود: تمام هزینه ها را خود بنده پرداخت می کنم و روز گذشته ۳۰۰ زائر آقا با حضور در استخر و آبتنی پذیرایی شام شدند و از این موکب متفاوت بسیار خرسند بوده و استقبال خوبی کردند.مدیر استخر شنا آزادی شیروان اضافه کرد: علاوه بر پذیرایی شام ۷۰۰ بطری آب معدنی هم بین آنان توزیع شد، قصدم بر این بود که مساماندهی برای خانم و آقا به صورت مجزا داشته باشم ولی به دلیل عدم همکاری یکی از هیئت های ورزشی برای قراردادن سالن استراحت برای زائران این موضوع محقق نشد.لطف اللهی ادامه داد: سال آینده برنامہ ریزی بهتر انجام خواهیم داد تا مکان استراحت برای خانم و آقا با پذیرایی صبحانه و شام انجام شود، زائران پس از شنا حاس بسیار قشنگی داشتند و بسیار خوشحال بودند، سال های آینده این کار خوبترانه را وسعت خواهیم داد و خدمات بیشتری در اختیار آنان قرار خواهد گرفت.

استان گفت: همزمان با هفته دولت، ۱۶ پروژه اسفالت معابر روستایی استان افتتاح می شود، برای این طرح ها ۵۸ هزار و ۷۷۹ متر مربع اسفالت اجرا شده است همچنین یک پروژه سنگ فرش با مساحت یکهزار و ۵۰۰ متر مربع افتتاح خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی افزود: برای این طرح ها ۲۷۵ میلیارد ریال اعتبار هزینه

### مراسم معارفه وزیر کشور با حضور رئیس جمهور برگزار شد

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

دربارند. اصلی ترین اولویت ما حفظ کرامت در همه امور است.وی به نامه امام علی(ع) به مالک پرداخت و گفت: ستون دین، وحدت است؛ افزایش همبستگی و اعتماد مردم به کارگزاران دولت، امروز زمینه مشارکت خواهد بود. استانداران نباید لطمه‌ای از خدمت رسانی غافل شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

### خبر

### شهرداری بجنورد ۴۱۰ میلیارد ریال برای تملک هزینه کرد

مدیر املاک شهرداری بجنورد گفت: ۴۱۰ میلیارد ریال برای تملک جهت بازگشایی های مسطح مرکز خراسان شمالی از ابتدای امسال تاکنون هزینه شش‌داینم فلیچی اظهارکرد: مساحت تمامی تملک های شهرداری در کل سطح شهر بجنورد جهت بازگشایی معابر امسال هشت هزار و ۳۹۷ مترع بوده است.وی افزود: تملک های برای اجرای طرح های هدایت و روان سازی ترافیک به صورت بازگشایی محوری در معابر شریان شهر بجنورد انجام شد و بهبود وضعیت تردد و سهولت در رفت و آمد را به همراه داشت.مدیر املاک شهرداری بجنورد اضافه کرد: ۶ هزار و ۹۹۳ مترمربع تملک در محدوده منتقله یک شهرداری جهت بازگشایی معابر با ۳۷۰ میلیارد ریال اعتبار انجام شده است.وی ادامه داد: مساحت تملک در محدوده منطقه ۲ شهرداری جهت بازگشایی معابر درسال یک هزار و ۳۰۴ متر مربع به مبلغ ۱۴۰ میلیارد ریال برآورده شده است. فلیچی تاکید کرد: بخشی از محور شهیدان امامی فر، امتداد ۶۲ متری کانگزر جنوبی شهر و ۳۲ متری استقلال بجنورد تاکنون انجام شده و به دلیل هزینه کرد بالای اعتبارات بخشی برای سال های آینده پیش بینی شده است.وی بیان کرد: بخشی از تملک و بازگشایی در قالب طرح کلید به کلید اجرا خواهد شد، این طرح به احیای بافت فرسوده کمک می کند.

### پیش‌بینی تولید ۲۰ هزار تن کشمش در خراسان شمالی

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از پیش بینی تولید ۲۰ هزار تن کشمش در این استان خبر داد.صفر صفدری، اظهار کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی و بارندگی‌های خوب صورت گرفته میزان تولید کشمش نسبت به سال گذشته در این استان افزایش یافته است.وی گفت: حدود ۸۰درصد از کشمش تولیدی در این استان صادر و مابقی در داخل استان به مصرف می‌رسد. صفدری افزود: از سوی دیگر مقدار قابل توجهی انگور کشمشی در این استان تولید می‌شود که تولیدکنندگان غرب کشور این انگورها را خریداری و در استان‌های خود تبدیل به کشمش کرده و از همانجا صادر می‌کنند.وی ادامه داد: شهرستان‌های شیروان و فاروج قطب تولید انگور کشمشی در استان هستند که در همین شهرستان‌ها نیز کشمش تولید می‌شود.این مقام مسئول با اشاره به اینکه کشمش در این استان باید در پارک‌های فنی تولید شود، بیان کرد: قسمت اعظم کشمش‌های تولیدی در این استان به صورت تزیینی و آفتابی است، اما برای ایجاد بازارپسندی بیشتر و کیفیت بالاتر، کشاورزان باید به ایجاد پارک‌های فنی برای تولید این محصول پیش روند.وی با بیان اینکه در خراسان شمالی ۴۶ هزار هکتار باغ وجود دارد، ادامه داد: از این مساحت ۲۹ درصد معادل ۱۴ هزار هکتار تاکنون انگور است که ۶۰درصد از تولیدات استان مختص محصول انگور است. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: پیش‌بینی می‌شود که امسال ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار تن انگور در این استان تولید می‌شود که خراسان شمالی در رده دوم تولید انگور را در سطح تاستکان های کشور را دارد.

#### آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی ) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ \_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک ۱۳۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۹۳,۵۷(نود و سه ممیز پنجاه و هفت صدم ) متر مربع ایتباعی آقای علی اصغر رضایی از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین حامیلی برابر رای شماره ۱۹۱۵\_۳\_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ \_کلاسه ۰۶۹۶\_۱۴۰۳\_۱۴۰۳ لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

مهدی سیاوشی\_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

#### آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی ) به شرح ذیل آگهی می گردد :



خبر آنلاین گزارش می‌دهد؛

# وزیر جدید! رفاه معلولان را دریاب / انتخاب رئیس بهزیستی، پایان انتخاب‌های تکراری باشد



از وزیر جدید رفاه که پس از گرفتن رأی اعتماد از مجلس بلافاصله از یکی از مراکز نگهداری معلولان بازدید کرد در حوزه بهزیستی انتظار تحولات اساسی می‌رود.  
رویا بابایی: صحبت میدری در حاشیه این بازدید در خصوص مشخص نبودن تعداد معلولان کشور که زیربنای همه مشکلات معلولان است و همچنین اشاره وی به عدم تخصیص منابع لازم به اجرای قانون حمایت از معلولان، نشان داد او شناخت خوبی از این حوزه دارد.

**سیگنال تغییر در سازمان بهزیستی**

برعکس کلی‌گویی‌ها و صحبت‌های حاکی از ترمجی که اغلب مسئولان در بازدیدهایشان از مراکز زیرمجموعه بهزیستی ابراز می‌کنند، صحبت‌های میدری شناخت وی از بهزیستی و گروه هدف آن را نشان داد تا نشاطی نسبی به جامعه هدف تزریق شود.

اگر تأکید وی به برتری خانواده‌ها به مراکز در نگهداری از معلولان را هم اشاره تلویحی او به عدم کفایت این مراکز در امانداری از فرزندان

ریل اصلی وظایف خود منحرف شده و مسیری را در پیش گرفته که به هر جا برسد به مقصد اصلی نخواهد رسید.  
روزی که شهید فیاض‌بخش، بهزیستی را بنا نهاد، قرار بود دولت از آسیب‌دیدگان اجتماع علی‌الخصوص معلولان دستگیری کرده و انواع خدمات مورد نیاز را به آنان عرضه کند اما حالا بهزیستی همه خدمات را تعطیل کرده و به نام پرداخت مستمری، خودش را قانع کرده که پول خدمات را به معلول می‌پردازد.

در حالی که ایجاد بستر بهزیستی با عمل به همه ارکان توان‌بخشی، مهم‌ترین وظیفه این سازمان است اما تا کی باید نام شهید فیاض‌بخش را با ذکر جای خالی او یاد کرد؟

**خبری از کرامت انسانی نیست**

آقای وزیر حتی اگر پرداخت مستمری تنها وظیفه بهزیستی باشد باز این سازمان به وظیفه خود درست عمل نمی‌کند. در شرایطی که خانوادگی‌های یک نفره تا ۵ نفره تحت پوشش بهزیستی بین ۹۹۳ تا ۳ میلیون و ۱۲۳ هزار تومان مستمری دریافت می‌کنند و آسیب‌دیدگان نخاعی برای التیام زخم‌هایی که بخشی از جسم‌های زنجورشان شده ماهی ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کمک هزینه پرستاری.

در توصیف مظلومیت این افراد این بس که بایدنند امسال همین مستمری ناچیز را برای ۱۳ هزار مددجوی بهزیستی قطع کردند و این یعنی دولت نه تنها قائل تحقق حقوق شهروندی معلولان نیست بلکه از پرداخت همین مبلغ ناچیز هم شانه خالی می‌کند و در سیستم دولت خبری از کرامت انسانی این قشر نیست.

**دولت چهاردهم چطور؟**

آقای وزیر کار معلولان به برگزاری تجمع مقابل ساختمان مجلس، سازمان برنامه و بودجه و بهزیستی کشور رسیده و کار برخی از این ارکان هم به متفرق کردن معلولان با توسل به زور و پلیس و نیروهای انتظامی- آقای وزیر آیا این

مظلوم مردم بدانیم می‌توان نتیجه گرفت که میدری در سال‌های اخیر ضمن داشتن رصد بر فعالیت‌های بهزیستی، این سازمان را امانت‌دار صالحی در این زمینه نمی‌داند و به این ترتیب حالا شاید بتوان به فراهم آوردن بستر تغییرات زیربنایی در ساختار این سازمان امیدوار بود. و چه بسا بازدید وی از مرکز نگهداری از معلولان در اولین روز کاری، سیگنالی برای ایجاد تغییرات ریشه‌ای در سازمان بهزیستی باشد.

**بیدار وزیر رفاه و مددجویان بهزیستی**

**جای خالی شهید فیاض‌بخش**

حالا که میدری در اولین اقدام با حضور در مرکز نگهداری از معلولان توجه خود به معلولان را نشان داده بر ماست تا صدای واضح جمعیت چند میلیونی این افراد را به گوش وزیر برسانیم و که راه‌حل برون‌رفت آنها از وضعیت بغرنج فعلی را از او مطالبه کنیم.

آقای وزیر، از آنجا که در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مسبوق به سابقه هستی پس حتما اطلاع دارید که بهزیستی در سال‌های اخیر از

تکراری و تکرار اتفاقات سال‌های اخیر، ممانعت از ورود افراد اشتباهی به این سازمان و منطقی‌ترین اقدام ممکن در شرایط فعلی باشد. اما نیل به این هدف تنها از یک معبر می‌گذرد و آن انتخاب فردی متخصص، درد آشنا و دارای نگرش حق‌محور به معلولان است که از طریق نظرخواهی از فعالان حوزه معلولیت و برخی سمن‌ها دست خواهد داد.

فردی که پس از سال‌ها بتواند نگاه دولت به حوزه بهزیستی را از توزیع صدقه به احقاق حقوق شهروندی تغییر دهد و بیش از تلاش و تپاکی برای تداوم ریاست خود به فکر تغییر فرهنگ

رفتارها در دوران شما هم ادامه خواهد داشت؟

**رئیس بهزیستی را سیاسی انتخاب نکنند**

اکنون در شرایطی که تهیه نان خالی هم دیگر آسان نیست افراد دارای معلولیت تنها یک مطالبه دارند و آن اجرای قانون کامل و عزتمندانه حمایت از معلولان است. وضعیت افراد دارای معلولیت خوب نیست، سازمان بهزیستی نیاز به تغییرات بنیادین دارد و انتخاب رئیس سازمان بهزیستی کشور با الگوبرداری از ابتکار رئیس جمهور و بررسی شایستگی افراد در شورای راهبری به جز شایسته‌سالاری و دخیل دانستن جامعه هدف در این انتخاب، می‌تواند پایان‌بخش انتخاب‌های

## مزایده عمومی اجاره یک دستگاه وانت کمپرسی نیسان دهیاری زرد

به اطلاع عموم میرساند که این دهیاری در نظر دارد وانت کمپرسی (نیسان) دوگانه سوز مدل ۹۸ را به مدت یک سال با مبلغ پایه ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ماهانه جهت جمع آوری پسماند روستاهای بخش سملقان اجاره دهد. لذا از کسانی که تمایل به شرکت در مزایده را دارند خواهشمند است مبلغ پیشنهادی خود را از مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۶/۱۶ به بخشدار سملقان تحویل و در صورت ضرورت با شماره ۰۵۸۳۲۸۶۳۹۵۵ (مسئول امور مالی دهیاری) تماس حاصل نمایند.

**شرایط شرکت در مزایده:**

- ۱- دهیاری زرد در تایید یا عدم صلاحیت برنده مزایده تام الاختیار است.
- ۲- به مبلغ پیشنهادی کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- ۳- روز بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی مزایده دو روز بعد از موعد مقرر ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ می‌باشد.
- ۴- واریز مبلغ ۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ششماره حساب ۰۵۵۳۰۴۵۵۸۰۳۱۹۴۴۰۲ پست بانک به نام دهیاری زرد جهت شرکت در مزایده .
- ۵- تامین هزینه های انجام امور بیمه شخص ثالث خودرو و عوارض سالیانه خودرو و کسورات قانونی بعهده برنده مزایده می‌باشد. مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده:

**۱-درخواست کتبی با ذکر تاریخ و مبلغ پیشنهادی**

**۲-کپی شناسنامه و کارت ملی**

**۳- تضمینات لازم به برنده اعلام میشود**

لازم بذکر است هزینه درج آگهی بر عهده برنده خواهد شد

## دهیاری زرد

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی میگردد:

- پلاک ۱۴ % موسوم به اراضی روستای مهمانک واقع در بخش ۳ بجنورد
- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد ابراهیم قدیمی به مساحت ۲۵۸۴,۶۹ متر مربع از محل مالکیت علی خانی
  - ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عباسعلی وحیدی به مساحت ۶۳۸۷,۲۹ متر مربع از محل مالکیت غلام رونقی
  - ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای علیرضا ولی زاده به مساحت ۵۶۰۵,۴۰ متر مربع از محل مالکیت محمد ولی زاده
  - ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۶۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای صغری نودهی به مساحت ۱۱۶۵,۰۰۲ متر مربع از محل مالکیت محمد ولی زاده
  - ۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عباس یزدانی به مساحت ۳۷۶۴,۶۶ متر مربع از محل مالکیت میرزا محمد عفتی و محمد مومنی
  - ۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عبدالرضا قدیمی به مساحت ۲۴۹۶۲,۴۴ متر مربع از محل مالکیت حسین برنده
  - ۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای سید حسن عفتی به مساحت ۵۶۵۱,۸۰ متر مربع از محل مالکیت علی اصغر نیکویی
  - ۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۷۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای سید حسن عفتی به مساحت ۴۳۹۴,۹۲ متر مربع از محل مالکیت علی اصغر نیکویی
- لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۵/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۶/۰۶  
شناسه آگهی: ۱۷۶۶۰۵۲

**مهدی بادلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان**

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

- در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی میگردد:
- پلاک ۱۳ % اصلی موسوم به اراضی روستای شیرآباد واقع در بخش ۳ بجنورد
- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۵۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۸۳,۹۵ متر مربع مورد تقاضای یونس سعیدی از محل مالکیت محمد علی سعیدی
  - ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۲۹,۷۸ متر مربع مورد تقاضای حسینعلی حمیدی از محل مالکیت عزیز خان حمیدی
  - ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۶۹۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۶,۴۹ متر مربع مورد تقاضای محمد زارعی از محل مالکیت قنبر زارعی
  - ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۶۶۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۴۸,۵۸ متر مربع مورد تقاضای حسنعلی جعفری کیکانلو از محل مالکیت رمضان امراولویی
  - ۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۷,۸۵متر مربع مورد تقاضای علی رحیمی تشی از محل مالکیت محمد رحیمی تشی
  - ۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۰۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد خرم دل و برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی مزبور مورد تقاضای نوروز علی خرم دل مشاعا بالسیویه به مساحت ۴۶۸۰,۷۰۰ متر مربع از محل مالکیت عباسعلی خضری
  - ۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۰۹۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۵۳,۸۹متر مربع مورد تقاضای امید رضا فردوسی از محل مالکیت محمد حسین فردوسی
  - ۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۳۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۸۴,۳۶ متر مربع مورد تقاضای یغوب رضائی از محل مالکیت رمضان راستا
- لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۵/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۶/۰۶  
شناسه آگهی: ۱۷۶۶۰۰۳

**مهدی بادلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان**

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی میگردد:

- پلاک ۱۳ % موسوم به اراضی روستای شیرآباد واقع در بخش ۳ بجنورد
- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد ابراهیم قدیمی به مساحت ۲۵۸۴,۶۹ متر مربع از محل مالکیت علی اصغر نورانی
  - ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۸۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای علی رحیمی به مساحت ۱۳۴۵,۶۰ متر مربع از محل مالکیت قربانعلی صمدی
  - ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۸۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای بهمن روشن شکرانلو به مساحت ۲۱۶۳,۲۴ متر مربع از محل مالکیت محمد ابراهیم جان پرور
  - ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۷ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای ابراهیم حسینی نژاد به مساحت ۱۲۸۸,۱۴ متر مربع از محل مالکیت حسین تمدنی
  - ۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۸۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای رقیه عمرانانی به مساحت ۱۵۷۸,۷۰ متر مربع از محل مالکیت خناوردی مکرمی
  - ۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۸۱ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای دسته گل جان پرور به مساحت ۳۴۲۵,۲۶ متر مربع از محل مالکیت محمد ابراهیم جان پرور
  - ۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۸۵ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای رجب علی محمد نیا به مساحت ۱۵۸۷,۶۸ متر مربع از محل مالکیت محمد خان شاکری
  - ۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۹۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ ششدانگ یک قطعه باغ مورد تقاضای فاطمه غلامی عرفانی به مساحت ۱۲۳۷,۹۶ متر مربع از محل مالکیت رمضان کریمی و غلامرضا تدینی و علی اکبر میرشاکر
- لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۵/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۶/۰۶  
شناسه آگهی: ۱۷۶۵۹۹۳

**مهدی بادلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان**

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

- در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی میگردد:
- پلاک ۱۳ % موسوم به اراضی روستای شیرآباد واقع در بخش ۳ بجنورد
- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۱۴ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای راحیل مکرمی به مساحت ۳۱۰۰,۱۵ متر مربع از محل مالکیت الهه وردی مکرمی
  - ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۱۲ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمدرضا پور علی به مساحت ۳۶۵۸,۹۴ متر مربع از محل مالکیت رمضان الهامی
  - ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۹۸ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد علی فیض آبادی به مساحت ۹۴۰۱,۹۹ متر مربع از محل مالکیت غلامحسین تمدنی و عباسعلی تمدنی
  - ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عبدالله الهامی به مساحت ۹۷۲۵,۶۵ متر مربع از محل مالکیت حسین تمدنی
  - ۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۰۸ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای فاطمه ریحانی به مساحت ۱۲۶۲,۸۹ متر مربع از محل مالکیت غلامرضا تدینی
  - ۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۹۰۵ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای امیررضا طیبی یاقانلو به مساحت ۱۹۵۵,۶۰ متر مربع از محل مالکیت علی اصغر اکبری
  - ۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۰۹ مورخه ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای پروانه عابدی به مساحت ۴۶۱۳,۷۹ متر مربع از محل مالکیت خناوردی مکرمی
- لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۵/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۶/۰۶  
شناسه آگهی: ۱۷۶۶۰۰۳

**مهدی بادلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان**